р,
СКФУ

Министерство науки и высшего образования Российской ФедерацииФедеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования«Северо-Кавказский федеральный университет»
ПРИКАЗ

от_ 14
08.АОДА,_ „_1%98-О

Об утверждении Положения об организации
и проведении студенческой олимпиады
по математике «45 параллель»на базе
ФГАОУВО «Северо-Кавказский федеральный
Университет»и Регламентаее проведения

С целью выявления и формирования потенциальных абитуриентов длядальнейшего сопровожденияи подготовкиих к поступлению в ФГАОУВО «Северо-Кавказский федеральный университет»» (далее — СКФУ, Университет) на
гуманитарные, естественные и инженерные направления, организации участияработодателей в развитии олимпиадного движения в Университете и обеспечения
эффективной самореализации и конкурентоспособности талантливой молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение об организации и проведении студенческой олимпиады по

математике «45 параллель» на базе ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет» (далее — Положение) (Приложение №1).

1.2. Регламент проведения студенческой олимпиады по математике
«45 параллель»на базе ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет»
(далее — Регламент, СКФУ, Университет) (Приложение №2).

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора
по образовательной деятельности бе О.С. Мезенцева